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LOKAL NA WYNAJEM
pow. całkowita: 115 m2,
SZCZECIN, CENTRUM

Cena 6 322 zł

Lokal użytkowy położony na parterze nowego budynku apartamentowo - handlowego w cichym centrum
Szczecina, przy skrzyżowaniu ulicy Potulickiej i Czarnieckiego.
Nieruchomość świetnie nadaje się do prowadzenia działalności biurowej, usługowej oraz handlowej.
Obecnie lokal stanowi otwartą przestrzeń ok. 105 m2 (z możliwością dostosowania podziału ścian pod klienta)
oraz pomieszczenie socjalne (ok. 8 m2) i sanitarne (1,5 m2).
Istnieje możliwość powiększenia wynajmowanej powierzchni o ok. 85 m2.
Przy lokalu znajdują się liczne miejsca parkingowe Szczecińskiej Strefy Parkowania.
Woda i ogrzewanie miejskie.
W bliskim sąsiedztwie znajdują się liczne obiekty użyteczności publicznej: sąd, dworzec kolejowy, szkoła.
Polecam i zapraszam na prezentację.

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oferta specjalna w Gaspol
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Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 362762 Rodzaj nieruchomości LOKAL

Rodzaj transakcji WYNAJEM Cena 6 322,25 PLN

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle CENTRUM

Powierzchnia całkowita 114,95 m2 Rodzaj lokalu /
przeznaczenie HANDLOWO-USŁUGOWY

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 2018

Droga dojazdowa ASFALTOWA Piętro parter

Liczba pięter 5 Instalacje w lokalu WENTYLACJA

Wentylacja JEST Ochrona JEST

Liczba miejsc parkingowych 1 Nr Licencji 24924

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


